

Lipum AB - kommuniké från årsstämma

Årsstämma i Lipum AB (publ), org.nr 556813-5999 hölls den 28 maj 2024 i Stockholm.

Fastställande av resultaträkning och balansräkning

Årsstämman beslutade att fastställa den i årsredovisningen intagna resultaträkningen och balansräkningen för räkenskapsåret 2023.

Dispositioner beträffande bolagets resultat

Årsstämman beslutade att disponera bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag, innebärande att ingen utdelning lämnas och att årets resultat balanseras i ny räkning.

Ansvarsfrihet

Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna, den före detta verkställande direktören och den nuvarande verkställande direktören ansvarsfrihet för deras förvaltning av bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2023.

Styrelse och revisorsarvoden

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsearvoden ska utgå med 250 000 kronor till styrelseordföranden och 125 000 kronor vardera till övriga stämмоvalda ledamöter som inte är anställda i bolaget.

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode ska utgå till revisorn enligt godkänd löpande räkning.

Val av styrelse och revisor

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Åsa Hansdotter, Olle Hernell, Ingemar Kihlström, Kristian Sandberg och Carl-Johan Spak till styrelseledamöter och att välja Åsa Magnusson till ny styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Ingemar Kihlström valdes till styrelsens ordförande.

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja det registrerade revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Instruktion för valberedningen

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om att anta en ny instruktion för valberedningen.

Protokollet från årsstämman kommer att hållas tillgängligt på Lipums webbplats, www.lipum.se/bolagsstyrning/.

PRESSMEDDELANDE

28 maj 2024 14:25:00 CEST



Kontakter

Ola Sandborgh, VD

ola.sandborgh@lipum.se

+46 72 218 80 21

Web: www.lipum.se

Om oss

Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission.

Bifogade filer

[Lipum AB - kommunicé från årsstämma](#)